

# לכל המשפחה: פעילויות שבוע שמירת הטבע ברחבי הארץ

Posted on 21 בפברואר 2022 by שוש להב



יש פרחים שרק בעונה הקרה תוכלו ליהנות מיופיים ומהשלווה שהטבע משרה סביבם. שבוע שמירת הטבע 2022, יצוין בסוף השבוע בסימן פרחי בר וצמחים בסכנת הכחדה

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** משפחה, פריחה, שבוע שמירת הטבע

שבוע שמירת הטבע 2022, יצוין בסוף השבוע בסימן פרחי בר וצמחים בסכנת הכחדה. רשות הטבע והגנים תפעיל כ-20 עמדות הסברה בסמוך לריכוזי פריחה בשמורות הטבע ובגנים הלאומיים כדי להעלות את המודעות לחשיבות השמירה על ערכי הטבע. אז לאן נטייל?

## ממאתיים לאלפיים פריחה, מים והמחזה

יש פרחים שרק בעונה הקרה תוכלו ליהנות מיופיים ומהשלווה שהטבע משרה סביבם. נרד לבטן האדמה במסלול אמות המים של ציפורי ונהלך במאגר המים המרשים שסיפק מים לעיר הקדומה. ניכנס אל מנהרת הפירים ונצעד לאורכה (יש להצטייד בפנסים). נמשיך במסלול לאורך אמת המים הקדומה, ניהנה מפריחה בשלל גוונים וצבעים ונשמע על שיטות



לאגירת מים ולהובלתם בעת העתיקה. אחר כך נבקר במאגר הקשתות, נתנסה בבניית דגם אמת מים וניהנה ממחזה. הסיור מתאים לכל גיל. המסלול אינו מונגש. משך הפעילות שעה וחצי עד שעתיים. ציוד נדרש: מים לשתייה, נעלי הליכה, כובע, ופנס.

**היכן:** גן לאומי ציפורי, ניפגש במבואה.

**מתי:** יום שבת 26.2

סיורים בשעות: 10:00, 12:30

מחזה בשעות: 11:00, 12:00, 13:00, 14:00

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה, חינם למנויי מטמון.

## **אדום וירוק מול הכחול הגדול: סיורי פריחה בשמורת טבע חוף הבונים**

על מה אתם חושבים כשאתם מדמיינים את חוף הים? על חול? גלים? צדפים? ובכן, אחרי סיור טרום אביב זה תתחילו לחשוב על... פרחים. לרצועת החוף הבתולית שבשמורת הטבע חוף דור הבונים, שבה מפרצונים ציוריים ו"פסלי" כורכר מעוררי השראה, נוספים בימים אלו גם מקבצי פריחות נהדרים. בואו לקבל את האביב בדרך מקורית: נכיר את הפריחה הייחודית של חוף הים, נלמד על האתגרים הניצבים בפני צמחי החוף, ואם יהיה לנו מזל גם נראה צבעונים. במזג אוויר סוער הפעילות עשויה להתבטל, יש להתעדכן באתר הרשות.

**היכן:** שמורת טבע חוף דור הבונים. יוצאים מהרחבה המרכזית.

**מתי:** יום שבת 26.2, בשעות 10:30, 13:00.

ללא תשלום נוסף על דמי החניה באתר.

## **מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**